
DISCIPLINE CORSI DATA ORA

METODOLOGIA PROGET. DELLA COMUN. VISIVA T 18/03/14 11,00 ALESSANDRINO VALLERI SCARINGI

NET ART T 19/03/14 9,00 CENTRONE BELGIOVINE RAGNO

PROGETTAZIONE PER LA PITTURA B 19/03/14 9,00 BELGIOVINE RAGNO CENTRONE

TECNICHE CALCOGR. SPERIMENTALI B 19/03/14 9,00 BELGIOVINE RAGNO CENTRONE

TECNICHE DEI PROCEDIMENTI DI STAMPA B 19/03/14 9,00 RAGNO BELGIOVINE CENTRONE

TECNICHE DELL'INCISIONE GRAFICA D'ARTE T 19/03/14 9,00 BELGIOVINE RAGNO CENTRONE

CULTURA TESSILE T 20/03/14 11,00 COLACICCO NITTI PAPAGNI

STORIA DEL COSTUME T 20/03/14 11,00 PAPAGNI COLACICCO NITTI

STORIA DELLA MODA T 20/03/14 11,00 NITTI PAPAGNI COLACICCO

FONDAMENTI DI INFORMATICA T 21/03/14 9,00 BERARDI CARELLA DE CESARE

FONDAMENTI DI MARKETING CULTURALE T 21/03/14 9,00 DE CESARE CARELLA BERARDI

TECNICHE DEI MATERIALI B 21/03/14 9,00 CARELLA DE CESARE BERARDI

TECNICHE DEL MOSAICO T 21/03/14 9,00 CARELLA DE CESARE BERARDI

DISEGNO PER LA PITTURA T 25/03/14 15,00 REGGIANINI BIASCI GRECO

DISEGNO PER LA SCULTURA T 25/03/14 15,00 REGGIANINI BIASCI GAGLIARDI

FORMATURA, TECN. E TIP. DEI MATERIALI T 25/03/14 15,00 GRECO BIASCI GRECO

PITTURA 1 B 25/03/14 15,00 REGGIANINI BIASCI GAGLIARDI

STORIA DELL'ARTE CONTEMP. 1(D'EMILIO) B 25/03/14 15,00 D'EMILIO BIASCI DAMBRUOSO

STORIA DELL'ARTE CONTEMP. 1(CORFIATI) T 25/03/14 9,00 CORFIATI D'EMILIO DAMBRUOSO

TECNICHE DELLA SCULTURA T 25/03/14 15,00 GRECO BIASCI GRECO

TRUCCO E MASCHERA TEATRALE B 25/03/14 15,00 BIASCI GRECO REGGIANINI

ARCHITETTURA DI INTERNI B 26/03/14 15,00 D'EMILIO BIASCI DAMBRUOSO

DISEGNO PER LA DECORAZIONE T 26/03/14 11,00 DI TERLIZZI REGGIANINI DAMBRUOSO

FOTOGRAFIA DEI BENI CULTURALI B 26/03/14 9,00 FERRERI TONELLI DAMBRUOSO

MANAGEMENT PER L'ARTE T 26/03/14 9,00 TONELLI DI TERLIZZI DAMBRUOSO

REGIA T 26/03/14 9,00 BIASCI TONELLI DAMBRUOSO

RESTAURO DELLA FOTOGRAFIA T 26/03/14 9,00 FERRERI TONELLI DAMBRUOSO

COMPUTER GRAPHIC T 27/03/14 9,00 PALMISANO DATTOLI NASUTO 

GRAFICA T 27/03/14 9,00 NASUTO DATTOLI PALMISANO

GRAPHIC DESIGN 1  B 27/03/14 9,00 DATTOLI NASUTO PALMISANO

GRAPHIC DESIGN 1 T 27/03/14 9,00 NASUTO DATTOLI PALMISANO

GRAPHIC DESIGN 3 T 27/03/14 9,00 NASUTO DATTOLI PALMISANO

STORIA DE DISEGNO E DELLA GRAF. D'ARTE T 27/03/14 14,00 DAMBRUOSO CORFIATI NERI

TECNICHE E TECN. DELLE ARTI VISIVE B 27/03/14 14,00 NERI DAMBRUOSO CORFIATI

TECNICHE GRAFICHE SPECIALI T 27/03/14 9,00 DATTOLI NASUTO PALMISANO

DISEGNO TECNICO E PROGETTUALE T 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

ECODESIGN B 28/03/14 9,00 FOTI NERI DAMBRUOSO

ELEMENTI DI ARCHITETTURA E URBANISTICA T 28/03/14 9,00 CIRILLO CIBELLI BISCEGLIE

INGLESE T 28/03/14 9,00 FARAGALLI DAMBRUOSO GAROFALO

LANDSCAPE DESIGN T 28/03/14 9,00 BISCEGLIE CIRILLO CIBELLI

MUSEOLOGIA DEL CONTEMPORANEO B 28/03/14 9,00 DAMBRUOSO GAROFALO NERI

TECNICHE E TECNOLOGIE PER LA PITTURA T 28/03/14 9,00 NERI DAMBRUOSO FOTI

TIPOLOGIA DEI MATERIALI T 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

TIPOLOGIA DEI MATERIALI B 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

URBAN DESIGN B 28/03/14 9,00 BISCEGLIE CIRILLO CIBELLI

VALORIZ. DEI BENI ARCHIT. E PAESAG. B 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

LEGISLAZIONE DEL MERCATO DELL'ARTE T 29/03/14 9,00 DI DONNA M. D'ANGELO FOTI

PRATICA E CULTURA DELLO SPETTACOLO B 29/03/14 9,00 D'ANGELO FOTI DI DONNA M.

STORIA DELLA MUSICA E DEL TEATRO MUSICALE B 29/03/14 9,00 D'ANGELO FOTI DI DONNA M.

STORIA DELLO SPETTACOLO T 29/03/14 9,00 D'ANGELO FOTI DI DONNA M.

TECNOLOGIA DEI NUOVI MATERIALI T 29/03/14 9,00 FOTI D'ANGELO DI DONNA M.

TECNOLOGIA DEI NUOVI MATERIALI B 29/03/14 9,00 FOTI D'ANGELO DI DONNA M.

AMBIENTAZIONE MODA T 31/03/14 9,00 SCARINGI VELE SABBA

DECORAZIONE  (MODA E COSTUME) T 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DECORAZIONE 1 (ARREDO URBANO) T 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DECORAZIONE 1 (ARTE AMBIENTALE) B 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DECORAZIONE 3 (ARREDO URBANO) T 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

COMMISSIONE

Ordine cronologico



FASHION DESIGN 1 T 31/03/14 9,00 SCARINGI VELE SABBA

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI B 01/04/14 9,00 GAGLIARDI GIAMPAOLO VALLERI

SCENOTECNICA 1 T 01/04/14 9,00 GAGLIARDI GIAMPAOLO VALLERI

TEATRO DI FIGURA T 01/04/14 9,00 GIAMPAOLO GAGLIARDI VALLERI

ARCHETIPI DELL'IMMAGINARIO T 03/04/14 16,00 DEL PRETE REA IMHOFF

PROBLEMI ESPRESSIVI DEL CONTEMP. B 03/04/14 14,00 REA DEL PRETE CORFIATI

SOUND DESIGN T 03/04/14 16,00 DEL PRETE REA IMHOFF

STORIA DELL'ARTE CONTEMP. 1(REA) T 03/04/14 14,00 REA DEL PRETE CORFIATI

ESTETICA T 04/04/14 9,00 DEL PRETE REA FANIA



DISCIPLINE CORSI DATA ORA

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI B 01/04/14 9,00 GAGLIARDI GIAMPAOLO VALLERI

AMBIENTAZIONE MODA T 31/03/14 9,00 SCARINGI VELE SABBA

ARCHETIPI DELL'IMMAGINARIO T 03/04/14 16,00 DEL PRETE REA IMHOFF

ARCHITETTURA DI INTERNI B 26/03/14 15,00 D'EMILIO BIASCI DAMBRUOSO

COMPUTER GRAPHIC T 27/03/14 9,00 PALMISANO DATTOLI NASUTO 

CULTURA TESSILE T 20/03/14 11,00 COLACICCO NITTI PAPAGNI

DECORAZIONE  (MODA E COSTUME) T 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DECORAZIONE 1 (ARREDO URBANO) T 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DECORAZIONE 1 (ARTE AMBIENTALE) B 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DECORAZIONE 3 (ARREDO URBANO) T 31/03/14 9,00 VELE SABBA SCARINGI

DISEGNO PER LA DECORAZIONE T 26/03/14 11,00 DI TERLIZZI REGGIANINI DAMBRUOSO

DISEGNO PER LA PITTURA T 25/03/14 15,00 REGGIANINI BIASCI GRECO

DISEGNO PER LA SCULTURA T 25/03/14 15,00 REGGIANINI BIASCI GAGLIARDI

DISEGNO TECNICO E PROGETTUALE T 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

ECODESIGN B 28/03/14 9,00 FOTI NERI DAMBRUOSO

ELEMENTI DI ARCHITETTURA E URBANISTICA T 28/03/14 9,00 CIRILLO CIBELLI BISCEGLIE

ESTETICA T 04/04/14 9,00 DEL PRETE REA FANIA

FASHION DESIGN 1 T 31/03/14 9,00 SCARINGI VELE SABBA

FONDAMENTI DI INFORMATICA T 21/03/14 9,00 BERARDI CARELLA DE CESARE

FONDAMENTI DI MARKETING CULTURALE T 21/03/14 9,00 DE CESARE CARELLA BERARDI

FORMATURA, TECN. E TIP. DEI MATERIALI T 25/03/14 15,00 GRECO BIASCI GRECO

FOTOGRAFIA DEI BENI CULTURALI B 26/03/14 9,00 FERRERI TONELLI DAMBRUOSO

GRAFICA T 27/03/14 9,00 NASUTO DATTOLI PALMISANO

GRAPHIC DESIGN 1 T 27/03/14 9,00 NASUTO DATTOLI PALMISANO

GRAPHIC DESIGN 1  B 27/03/14 9,00 DATTOLI NASUTO PALMISANO

GRAPHIC DESIGN 3 T 27/03/14 9,00 NASUTO DATTOLI PALMISANO

INGLESE T 28/03/14 9,00 FARAGALLI DAMBRUOSO GAROFALO

LANDSCAPE DESIGN T 28/03/14 9,00 BISCEGLIE CIRILLO CIBELLI

LEGISLAZIONE DEL MERCATO DELL'ARTE T 29/03/14 9,00 DI DONNA M. D'ANGELO FOTI

MANAGEMENT PER L'ARTE T 26/03/14 9,00 TONELLI DI TERLIZZI DAMBRUOSO

METODOLOGIA PROGET. DELLA COMUN. VISIVA T 18/03/14 11,00 ALESSANDRINO VALLERI SCARINGI

MUSEOLOGIA DEL CONTEMPORANEO B 28/03/14 9,00 DAMBRUOSO GAROFALO NERI

NET ART T 19/03/14 9,00 CENTRONE BELGIOVINE RAGNO

PITTURA 1 B 25/03/14 15,00 REGGIANINI BIASCI GAGLIARDI

PRATICA E CULTURA DELLO SPETTACOLO B 29/03/14 9,00 D'ANGELO FOTI DI DONNA M.

PROBLEMI ESPRESSIVI DEL CONTEMP. B 03/04/14 14,00 REA DEL PRETE CORFIATI

PROGETTAZIONE PER LA PITTURA B 19/03/14 9,00 BELGIOVINE RAGNO CENTRONE

REGIA T 26/03/14 9,00 BIASCI TONELLI DAMBRUOSO

RESTAURO DELLA FOTOGRAFIA T 26/03/14 9,00 FERRERI TONELLI DAMBRUOSO

SCENOTECNICA 1 T 01/04/14 9,00 GAGLIARDI GIAMPAOLO VALLERI

SOUND DESIGN T 03/04/14 16,00 DEL PRETE REA IMHOFF

STORIA DE DISEGNO E DELLA GRAF. D'ARTE T 27/03/14 14,00 DAMBRUOSO CORFIATI NERI

STORIA DEL COSTUME T 20/03/14 11,00 PAPAGNI COLACICCO NITTI

STORIA DELLA MODA T 20/03/14 11,00 NITTI PAPAGNI COLACICCO

STORIA DELLA MUSICA E DEL TEATRO MUSICALE B 29/03/14 9,00 D'ANGELO FOTI DI DONNA M.

STORIA DELL'ARTE CONTEMP. 1(CORFIATI) T 25/03/14 9,00 CORFIATI D'EMILIO DAMBRUOSO

STORIA DELL'ARTE CONTEMP. 1(D'EMILIO) B 25/03/14 15,00 D'EMILIO BIASCI DAMBRUOSO

STORIA DELL'ARTE CONTEMP. 1(REA) T 03/04/14 14,00 REA DEL PRETE CORFIATI

STORIA DELLO SPETTACOLO T 29/03/14 9,00 D'ANGELO FOTI DI DONNA M.

TEATRO DI FIGURA T 01/04/14 9,00 GIAMPAOLO GAGLIARDI VALLERI

TECNICHE CALCOGR. SPERIMENTALI B 19/03/14 9,00 BELGIOVINE RAGNO CENTRONE

TECNICHE DEI MATERIALI B 21/03/14 9,00 CARELLA DE CESARE BERARDI

TECNICHE DEI PROCEDIMENTI DI STAMPA B 19/03/14 9,00 RAGNO BELGIOVINE CENTRONE

TECNICHE DEL MOSAICO T 21/03/14 9,00 CARELLA DE CESARE BERARDI

TECNICHE DELLA SCULTURA T 25/03/14 15,00 GRECO BIASCI GRECO

TECNICHE DELL'INCISIONE GRAFICA D'ARTE T 19/03/14 9,00 BELGIOVINE RAGNO CENTRONE

TECNICHE E TECN. DELLE ARTI VISIVE B 27/03/14 14,00 NERI DAMBRUOSO CORFIATI

COMMISSIONE

Ordine alfabetico



TECNICHE E TECNOLOGIE PER LA PITTURA T 28/03/14 9,00 NERI DAMBRUOSO FOTI

TECNICHE GRAFICHE SPECIALI T 27/03/14 9,00 DATTOLI NASUTO PALMISANO

TECNOLOGIA DEI NUOVI MATERIALI T 29/03/14 9,00 FOTI D'ANGELO DI DONNA M.

TECNOLOGIA DEI NUOVI MATERIALI B 29/03/14 9,00 FOTI D'ANGELO DI DONNA M.

TIPOLOGIA DEI MATERIALI T 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

TIPOLOGIA DEI MATERIALI B 28/03/14 9,00 CIBELLI CIRILLO BISCEGLIE

TRUCCO E MASCHERA TEATRALE B 25/03/14 15,00 BIASCI GRECO REGGIANINI

URBAN DESIGN B 28/03/14 9,00 BISCEGLIE CIRILLO CIBELLI


